УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

от     .03.2021 г.                                                                                                        №____

О тематическом изучении использования современных методик и технологий в

обучении в МБОУ «СОШ №13».

В соответствии с планом работы управления образования на март месяц 2020 – 2021

учебного года, с целью изучения использования современных методик и технологий в

обучении в МБОУ «СОШ №13»

                                п р и к а з ы в а ю :

1.11.03.2021 года Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования, изучить

использование современных методик и технологий при преподавании  русского языка,

литературы и в начальной школе в МБОУ «СОШ №13».

2.Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования, до 22 марта 2021 года

подготовить справку и приказ по итогам тематического изучения и предоставить

директору МБОУ «СОШ №13» (Т.В.Павлов).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К. Урманову,

заместителя начальника управления образования по учебно –  методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина, методист управления образования

5-09 - 97

Документ создан в электронной форме. № 287 от 10.03.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.03.2021 13:51

Лист согласования к документу № 287 от 10.03.2021
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 09.03.2021 13:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.
Согласовано

09.03.2021 - 15:47
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

10.03.2021 - 09:29
-

Документ создан в электронной форме. № 287 от 10.03.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.03.2021 09:36